W

! 36. Salzburger Landesmeisterschaften 2017
Hallein, 25.11.2017

Neue Rekorde nach Disziplinen

Alle Wettkampfe

Manner, 50m Flossenschwimmen

20. Lauf3 Rebbapragada, Sricharan
Manner, 200m Flossenschwimmen
16. Lauf3 Eisserer, Geza
16. Lauf3 Schmid, Fabian
Manner, 50m Duo-Flossen
2. lauf2 Rebbapragada, Sricharan
2. Lauf3 Schmid, Fabian

Manner, 100m Duo-Flossen
12. Lauf3 Schmid, Fabian

Manner, 25m Streckentauchen ohne DTG
10. Lauf1l Rebbapragada, Sricharan

Manner, 50m Streckentauchen ohne DTG
8. Laufl Strumbichler, Walter
8. Lauf2 Egger, Lukas

Manner, 100m Streckentauchen mit DTG
14. Lauf1l Strumbichler, Walter

14. lLauf2 Egger, Lukas

Frauen, 100m Flossenschwimmen
3. Lauf2 Koslicka, Karolina

Frauen, 200m Flossenschwimmen
15. Lauf3 Benigni, Anna Apollonia

Frauen, 50m Duo-Flossen
1. Lauf2 Koslicka, Karolina

Frauen, 100m Duo-Flossen
11. Lauf2 Benigni, Anna Apollonia

Frauen, 25m Streckentauchen ohne DTG
9. lLaufl Benigni, Anna Apollonia

Frauen, 50m Streckentauchen ohne DTG
7. Laufl Noeth, Manuela

08

94
02

08
02

02

08

79
03

79
03

08

06

08

06

06

76

AUT

AUT
AUT

AUT
AUT

AUT

AUT

AUT
AUT

AUT
AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

31.88

1:29.88
1:47.61

32.26
22.29

49.93

13.64

2457
28.70

1:00.66
1:11.14

1:17.87

2:08.35

32.60

1:03.94

10.90

54.22

Osterreichischer F Rekord 8-9

Osterreichischer Rekord offen
Osterreichischer C Rekord 14-15

Osterreichischer F Rekord 8-9
Osterreichischer C Rekord 14-15

Osterreichischer C Rekord 14-15

Osterreichischer F Rekord 8-9

Osterreichischer Rekord offen
Osterreichischer C Rekord 14-15
Osterreichischer Rekord offen
Osterreichischer C Rekord 14-15

Osterreichischer F Rekord 8-9

Osterreichischer E Rekord

Osterreichischer F Rekord 8-9

Osterreichischer E Rekord 10-11
Osterreichischer E Rekord 10-11
Osterreichischer Rekord offen

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to a-timing.wien

26.11.2017 12:04 - Seite 1



