

36. Salzburger Landesmeisterschaften 2017 Hallein, 25.11.2017



Neue Rekorde nach Disziplinen

Alle Wettkämpfe

	<u> </u>					•
Männer, 50m Floss 20. Lauf 3	enschwimmen Rebbapragada, Sricharan	08	AUT	31.88	Österreichischer F Rekord	8 - 9
Männer, 200m Flos	, ,		7.0.	000		0 ,
16. Lauf 3	Eisserer, Geza	94	AUT	1:29.88	Österreichischer Rekord	offen
16. Lauf 3	Schmid, Fabian	02	AUT	1:47.61	Österreichischer C Rekord	14 - 15
Männer, 50m Duo-	Flossen					
2. Lauf 2	Rebbapragada, Sricharan	08	AUT	32.26	Österreichischer F Rekord	8 - 9
2. Lauf 3	Schmid, Fabian	02	AUT	22.29	Österreichischer C Rekord	14 - 15
Männer, 100m Duc						
12. Lauf 3	Schmid, Fabian	02	AUT	49.93	Österreichischer C Rekord	14 - 15
Männer, 25m Strec	kentauchen ohne DTG					
10. Lauf 1	Rebbapragada, Sricharan	80	AUT	13.64	Österreichischer F Rekord	8 - 9
Männer, 50m Strec	kentauchen ohne DTG					
8. Lauf 1	Strumbichler, Walter	79	AUT	24.57	Österreichischer Rekord	offen
8. Lauf 2	Egger, Lukas	03	AUT	28.70	Österreichischer C Rekord	14 - 15
	eckentauchen mit DTG					
14. Lauf 1	Strumbichler, Walter	79	AUT	1:00.66	Österreichischer Rekord	offen
14. Lauf 2	Egger, Lukas	03	AUT	1:11.14	Österreichischer C Rekord	14 - 15
Frauen, 100m Floss					<u> </u>	
3. Lauf 2	Koslicka, Karolina	80	AUT	1:17.87	Österreichischer F Rekord	8 - 9
Frauen, 200m Floss						
15. Lauf 3	Benigni, Anna Apollonia	06	AUT	2:08.35	Österreichischer E Rekord	10 - 11
Frauen, 50m Duo-F						
1. Lauf 2	Koslicka, Karolina	80	AUT	32.60	Österreichischer F Rekord	8 - 9
Frauen, 100m Duo-	Flossen					
11. Lauf 2	Benigni, Anna Apollonia	06	AUT	1:03.94	Österreichischer E Rekord	10 - 11
Frauen, 25m Streck	entauchen ohne DTG					
9. Lauf 1	Benigni, Anna Apollonia	06	AUT	10.90	Österreichischer E Rekord	10 - 11
Frauen, 50m Streck	entauchen ohne DTG					
7. Lauf 1	Noeth, Manuela	76	AUT	54.22	Österreichischer Rekord	offen